
Produse de curatenie Centru Zi

I.D.: 60968961

Data publicarii	13.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 689,79 RON - 689,79 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare ASEVI PARDOSELI 1L CIAN BUC 15 9.03 135.45 PRONTO LICHID PARCHET 750ML BUC 5 9.55 47.75 NUFAR DETARTRANT 800ML BUC 10 6.15 61.5 ACE CLOR 1L BUC 5 3.98 19.9 AJAX PISTOL 500ML BUC 5 4.72 23.6 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 8 5.85 46.8 SANO MULTICLEANER DEZINFECTANT 1LITRU BUC 8 6.88 55.04 RELIVI ODORIZANT WC 5BILUTE 55GR * 2BUC SET 4 6.85 27.4 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA *4BUC SET 4 5.67 22.68 HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC PARISS SET 15 5.6 84 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 20 5.47 109.4 SACI MENAJ 120L * 10BUC ROLA 5 2.91 14.55 PRONTO SPRAY ANTISTATIC 400ML BUC 4 10.43 41.72 689.79
